- 1 -

２００６年９月１１日

県労福協発第２９号

各地区労福協

会 長

各 位 様

事務局長

熊本県労働者福祉協議会

会 長 河 瀬 和 典

第１回地区労福協代表者会議の開催について

連日ご苦労様です。

さて早速ですが、表題のとおり第１回地区労福協代表者会議を下記のとおり開催いたしま

す。

各地区労福協代表者１名～２名の出席をよろしくお願い致します。

参加者氏名を別紙で１０月３日までに報告いただくようお願いします。

記

一、開催日時 ２００６年１０月７日（土曜日）１３：３０～

二、開催場所 熊本県労働会館会議室（熊本市九品寺１－１７－９）

三、協議事項

１．介護保険条例の調査の取り組みについて

２．研修会・研究集会などの開催について

３．労金各支店実施ミニ集会との連携について

４．各事業体からの要請について

５．その他

- 2 -

２００６年１０月７日（土曜日）開催

第１回地区労福協代表者会議出欠報告書

地区労福協名

報告者氏名

出席者役職 出 席 者 氏 名

県労福協ＦＡＸ番号 ０９６－３７２－０６００